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Kinderkraft Leżaczek bujaczek
CALMEE Happy Shapes leżak, bujak

Cena 199,00 zł

Cena poprzednia 239,00 zł

Kod EAN 5902533925506

Producent Kinderkraft

Opis produktu
Twój maluch kocha kołysanie, ale Ty musisz wyjąć świeże pranie? A może chcesz zjeść ciepły obiad? Jeśli chcesz kupić prosty
leżaczek bez zbędnej elektroniki, ale jednocześnie Twoje ramiona potrzebują odpoczynku, to CALMEE da ukojenie i Tobie, i
Twojemu maleństwu. Ten minimalistyczny leżaczek w kilka chwil uspokoi maluszka - możesz łatwo wprowadzić leżaczek w
ruch, dzięki czemu maluch odpocznie przy delikatnym, kojącym bujaniu.

Miękkie siedzisko i wyprofilowane oparcie otulą kręgosłup dziecka, a nóżki będą miały odpowiednie podparcie, wspomagając
przyjmowanie prawidłowej postawy. Ty z kolei będziesz mógł nabrać sił, mając maluszka zawsze blisko siebie. Z CALMEE nie
ma nudy - pałąk z zabawkami zainteresuje dziecko, zachęcając go do wyciągania rączek i ćwiczenia chwytu. CALMEE można w
kilka chwil połączyć z krzesełkiem IGEE lub LIVY, tworząc wysoki leżaczek - i to bez użycia narzędzi!

Zalety

Funkcjonalność:

Naturalne bujanie - rodzic może delikatnie kołysać leżaczkiem, pomagając dziecku się zrelaksować.
Rozwój poprzez zabawę - dołączone zabawki na pałąku zachęcą dziecko do wyciągania rączek i ćwiczenia chwytu, wspierając
rozwój motoryczny.
Minimalizm - minimalistyczne rozwiązania pomogą dziecku się uspokoić, nie dostarczając mu zbyt wielu bodźców naraz.
Uniwersalizm - CALMEE będzie pasował wyglądem do wnętrz, urządzonych w różnych stylach.

Wygoda:

Dopasowane siedzisko - wygodne siedzisko z szerokim oparciem wspiera prawidłową postawę dziecka podczas odpoczynku.
Miękki materiał - materiał CALMEE jest miły w dotyku. Nie podrażni maluszka, zapewniając mu jednocześnie przyjemne
doznania.
Lekka konstrukcja - leżaczek jest lekki, dzięki czemu łatwo go przenieść z pokoju do pokoju.
Łatwy w czyszczeniu - wystarczy kilka ruchów, by ściągnąć pokrowiec CALMEE i wyprać go ręcznie. Maluch będzie odpoczywał
w czystym, pachnącym siedzisku.

Bezpieczeństwo:

3-punktowe pasy - regulowane pasy mają szeroki pas krokowy, który chroni nogi malca i delikatną skórę malca.
Stabilna konstrukcja - CALMEE ma szeroką podstawę, dzięki której leżaczek jest stabilny.
Elementy antypoślizgowe - na podstawie są umieszczone antypoślizgowe elementy, które uniemożliwiają przesuwanie się
leżaczka podczas bujania.
Normy - CALMEE spełnia europejską normę EN 12790 dla leżaczków niemowlęcych oraz EN 71 dla bujaczków.

Wysoki leżaczek - CALMEE można połączyć z krzesełkiem LIVY lub IGEE, tworząc wysoki leżaczek. Będziesz mógł mieć
malucha zawsze na wysokości wzroku.

Wykonanie
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Materiały:

Rama: stal
Pokrowiec: poliester
Zabawki: poliester

Wymiary:

rozłożony: 64 x 48 x 57 cm
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